



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Værket 'Nocturna' udstilles på DEBUT FEST 24
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-09-2024
Slutdato:	07-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Huset Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	5000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sofie Bové
Evt. relevant link til projektet:	https://huset.kk.dk/events/debut-fest-nocturna

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Instalationen Nocturna, skal udstilles som en del af gruppeudstillingen og kunsthøjtiden DEBUT FEST 24, afholdt af Huset og Københavns Kommune. Jeg søger i den sammenhæng denne pulje for at dække materialeindkøb og lys til udførsel af kunstværket.</p> <p>Nocturna består af flere bannere i bemalet tekstil. Værkerne er hængt fra loftet i en tæt ring, så de næsten danner et beskyttende telt. Alle værkerne har et element af maske, så en beskuer kan stille sig bag en figur og blive en del af værket.</p> <p>Nocturna undersøger fire arketyper af kvindefigurer som samfundet skyr. Alle er de udgaver af kvinden alene. Om det er jomfruen, pebermøen, enken eller skøgen, så er verden utilpas ved singlekvinden. Nocturna undersøger en omvendelse af disse kvindetyper. I monstergørelsen og gudegørelsen bliver de omdannet til poetiske og magtfulde figurer.</p> <p>En af disse 'makseværker' som beskueren kan træde ind bag er 'Ghost of pussies past'</p> <p>Poesien ved det knuste hjerte findes i fortællingen om spøgelsesgudinden Spooky. Alle hjemsogte hoteller har et tragisk kvindespøgelse. Bruden der går igen i sin brudekjole. Træd ind i hjemsoegelsen og mist dig selv bag spøgelseset. Bliv den hvide dame.</p>

Formidling af projektet



Arrangementet formidles og udsendes gennem Københavns kommunes kanaler og ikke mindst gennem Husets velbesøgte SoMe profiler. Jeg selv, og de andre deltagere på gruppeudstillingen, har ligeledes mulighed for at dele eventet så bredt ud som muligt. Det hele sker online.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	